ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ АНТРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П Р И К А З

16.10.2020 г.                                                                                               № 106

О проведении школьного и муниципального этапов

муниципальной олимпиады   по информатике

в 2020 году.

       Согласно плану работы отдела образования с целью выявления одаренных и

талантливых школьников, привлечения их к углубленному изучению

информатики, их дальнейшего интеллектуального развития

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Районному методическому кабинету отдела образования (Мадина А.Н.):

1) определить состав методических комиссий по подготовке школьного и

муниципального этапов  муниципальной олимпиады   по информатике 8-11

классов, указаний к решению заданий, методических рекомендаций по их

проведению и проверке заданий;

2) провести в 2020 – 2021 учебном году  муниципальную олимпиаду по

информатике 8-11 классов     в следующие сроки:

        школьный этап:  20 октября;

        муниципальный этап:   28 ноября;

2.   Руководителям  образовательных организаций:

1) организовать проведение школьного этапа олимпиады по информатике    на

базе подведомственной организации;

2) Направить победителей и призёров школьного этапа муниципальной

олимпиады по информатике  и лиц их сопровождающих для участия в

муниципальном этапе муниципальной олимпиады по информатике.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего   приказа оставляю за собой.

Заведующая отделом образования    М. Е. Белорукова